[bookmark: _GoBack]第７号様式（第１３条関係）
年　　月　　日

　多摩市長　　　　　　　殿

事業所の名称
（商号又は屋号）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所又は所在地
連絡先電話番号

多摩市ビジネス支援施設創業者利用料補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　号で交付決定を受けた　　　　年度多摩市ビジネス支援施設創業者利用料補助金の実績について、多摩市ビジネス支援施設創業者利用料補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　交付決定の対象期間　　　　　　　年　　　　月　　から　　　　　年　　　　月　　まで

３　補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　⑴　ビジネス支援施設の利用実績を証明する書類
⑵　ビジネス支援施設の利用料金の支払が確認できる書類
　⑶　その他